江 西 师 范 大 学 学 生 处

学工字〔2019〕59 号

关于表彰 2018-2019 学年优秀心理联络员的决定

各学院：

为积极推进我校心理健康教育工作，进一步完善“学校

-中心-学院-班级-学生”心理健康教育五级工作网络，进一

步调动学生在学校心理健康教育工作的积极性、创造性，鼓

励学生关注自身心理健康，学校开展了优秀心理联络员的评

选工作。经过学生申请、学院审核、学生处复核等环节，心

理学院 2017 级研究生陈子璇等 3 位同学被评为 2018-2019

学年“优秀心理联络员”，现予以表彰。

希望以上 3 位同学再接再厉，继续保持积极健康、乐观

向上的精神风貌，宣传心理健康知识，继续做好心理健康教

育工作，帮助同学们提升心理健康的水平，为我校的心理健

康教育工作贡献力量。

附件：2018-2019 年度“优秀心理联络员”名单

学生处 研工部 心理教育中心

2019年 10月18日

附件：

2018-2019 学年“优秀心理联络员”名单

心理学院 2017 级研究生 陈子璇

心理学院 2017 级研究生 郑沁婷

心理学院 2017 级研究生 刘佳静

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室 2019 年 10 月 18 日印发